AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SERVICOS AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO, torna público que realizará as 08:00, do dia 26 de
julho de 2024,  no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa nº 2024.07.22.001.
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DIVERSOS PARA DESENVOLVER AS ATIVIDADES DIÁRIAS
DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E  ESGOTO –  SAAE  DO MUNICIPIO  DE  SOLONÓPOLE..  Aviso  de
Contratação Direta  à  disposição na Comissão de Contratação,  no endereço Rua Dr.  Queiroz  Lima -
Centro e no endereço eletrônico: compras.m2atecnologia.com.br. Solonópole/CE, 23 de julho de 2024.

GERUSA DANTAS VIEIRA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO